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KONFIRMANTER 2018
SKÅTØY KIRKE 
SØNDAG 29.APRIL 2018
KL. 11.30.
Dennis  Gundersen Johansen
Magnus Kiil Bentsen
Pernille Marie Thoresen
Phillip Olsen Nupen
Steffen Gundersen Johansen
Therese Pedersen

HELLEKIRKEN 
SØNDAG 6. MAI 2018 
KL. 11.00.
Andreas Grændsen Ellegård
Audun Fjell Haugland
Casey Kerubo
Emma Eikland Muffetangen
Erle Kristin Kristensen
Gabriel Høgstli
Jonas Gare Dolve
Juan Sebastian Bjørkkjær Kverndal
Kasper Bakke
Kato Mørland Abrahamsen
Ludwig Vårdal Nordgård
Lukas Cagle Allen
Magnus Bakken
Marte Xinmei Tangen
Peder Nygaard Klausen
Simon Chareonpong Nilsen
Thea Rugtveit
Tuva Rugtveit

STØLE KIRKE 
SØNDAG 6. MAI 2018 
KL. 11.00.
Adrian Haslum Oppebøen
Frants A. Sagmyr-Trulsvik
Lukas Ellingsen Gundersen
Sander Jacobsen
Sarah Michelle Skauen Jensen
Teodor T. Herum
Tobias Hasdal Gundersen

FRILUFTSKIRKEN
JOMFRULAND  
KRISTI HIMMELFARTSDAG
10. MAI 2018 – KL. 12.00.
Siver Aasvik

KRAGERØ KIRKE 
SØNDAG 13. MAI 2018 
KL. 11.00.
Amy Sofie  Preuss
Carol Tatiana Liane Jensen
Elise Henriette Isaksen Fluer
Esther Nicoline Isaksen Fluer
Even Melby Bentsen
Gabrielle Bohlin
Guro Skauen Isaksen
Ine Louise Aabakk Knudsen
Janne Enge Minde
Johannes Jonskaas Knudsen
Jonas Nilsen
Karita Nathalie Berge Frugård

Kaspar Sigstad Jørgensen
Maja Furu Sæteren
Martin Wigestrand Herfoss
Sofie Falck Størseth
Viktor Oliver Buus Jensen

KRAGERØ KIRKE 
SØNDAG 20. MAI 2018
KL. 11.00.
Elias Stärk Gurrich
Emma Wendel Helliksen
Jonas Halvorsen Løyte
Julie  Gundersen
Lars Eivind Stärk Gurrich
Leo Naper Lindberget
Marcus René Tønnessen Søberg
Mathias Sundbø Jacobsen
Mikkel Fosso Jørgensen
Oskar Siqveland Bårøy
Sjur August Eikeland
Tobias Salvesen Heimdal
Tonje Lidsheim Johansen
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De to siste ukene av februar besøkte en stor delega-
sjon Kragerø menighet sitt misjonsprosjekt Ilula 

Orphan Program (IOP) i Tanzania. De viktigste delta-
kerne på turen var tre elevere og to lærere fra Kragerø 
videregående skole, i tillegg deltok to tidligere elever 
fra skolen som gjerne ville tilbake, pluss seks personer 

knytta til bruktbutikken «Om att» (som jobber for IOP. 
I alle henseender ble turen vellykka: Skolefolket fikk 
styrka båndene mellom Kragerø videregående og søs-
terskolen «Lord`s Hills High School», alle i reisefølget 
fikk en grundig innføring i IOP sitt omfattende arbeid 
for foreldreløse barn og andre nødstedte i Ilula, - frem-

Nora og Mina  
sammen med noen  

av jentene på  
senteret!

I VÅRE 
HJERTER.Ilula

Klasserommene i den offentlige skolen har en svært enkel 
standard. 5 elever pr. pult er vanlig.

Masaier og norske gutter danser en typisk masaidans for å 
gjøre kur til damene! 
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medartede levemåter, matvaner og kultur ble det rikelig 
anledning for alle til å stifte bekjentskap med.
Programmet for de ti dagene vi var i Ilula var til de gra-
der fullpakka og variert, fra daglige aktiviteter sammen 
med barnehjemsjentene på senteret, via besøk «på 
bygda» hos familier som tar vare på foreldreløse barn – 
til dagstur til en nærliggende Mazai-landsby. De daglige 
oppsummeringene i reisegruppa fortalte om sterke og 
øyneåpnende opplevelser for alle, hver eneste dag, - 
stadig ble det uttalt at «vi har lært så utrolig mye av det 
vi har fått være med på».

Da Kragerøfolket reiste hjem, proppfulle av opplevelser 
og nye erfaringer, hadde vi gleden av å kunne ta med 
oss tilbake tre elever og to lærere fra søsterskolen vår. 
De skal være i Kragerø i to uker, - vi er trygge på at de 
vil bli like godt mottatt som det vi ble i Ilula. Dagens 
besøk under gudstjenesten i Kragerø kirke og kveldens 
E18-møte i Løkka bekrefter at slik vil det bli.

 Olav A D

Jentene på senteret har vaskedag på lørdagene. Besøk på Kids corner, en førskole drevet av IOP

The Kragerø  
group på besøk i en 

Masailandsby
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Alltid skal det skje før eller etter påske, 
før eller etter sommeren eller  
før eller etter jul.
Hva da?

I år er det 10 år siden Kirkens Bymisjon ble etablert 
i Kragerø og Bymisjonskafeen åpnet sine dører i 
Lauersens bakke 1 eller Grandbakken, som det heter på 
folkemunne.
10 år med kaffe, smørbrød, gode samtaler, omsorg og 
respekt for alle, blant alle.
 Ja, for det er jo ikke slik at noen bare gir og andre bare 
får? 
Alle gir og alle får. Det er akkurat slik det skal være. På 
Bymisjonskafeen. Gjestene våre snakker ofte om den 
gode stemningen de opplever på kafeen. 
Selvfølgelig blir stemningen god med 
så mange fine folk. Men vi tror også at 
stemningen kommer av noe annet. Nåde. 
Trygghet. Respekt.
Våre frivillige som jobber på kafeen er 
opptatt av å gjøre dagen god for andre 
og opptatt av å bruke sine ressurser til 
å gjøre en forskjell i byen vår. Uten dem 
hadde vi ikke hatt Bymisjonskafeen i 
Kragerø. Driften er bygget på frivillighet.
«Jeg får det dobbelte av hva jeg gir», sier 
flere frivillige. Min frivillige innsats gjør 
livet mitt ekstra godt å leve. Frem til nå er 
det altså Bymisjonskafeen som har vært 
Kirkens Bymisjon i Kragerø. Målet har hele 
tiden vært å utvide med flere tilbud til flere 
grupper i Kragerø.
Med støtte fra Helsedirektoratet til 
Stiftelsen Kirkens Bymisjon Aust Agder 
og Telemark, som vi er en del av, kunne vi ansette en 
diakon i 50% stilling i Kragerø. Torill Solli Haugen er 
en positiv, ivrig og kunnskapsrik dame som skal lede 
arbeidet med å etablere aktiviteter for de som har vært 
i behandling for sin rusavhengighet og som ønsker å 
bruke sine ressurser med å arbeide samtidig som de 
får nytt innhold i livet.   
Ikke alle byer er så heldige å ha Kirkens Bymisjon 
etablert. At folk i byen setter stor pris på at vi er her, 
er merkbart. Flere støtter oss med en hundrelapp i 
måneden, andre noe mer. Uansett hvilket kontonummer 
til Kirkens Bymisjon du setter inn gaver på sorteres det 
etter postnummer nærmest der du bor.
 Noen ønsker seg penger til bursdagen sin og gir hele 
beløpet til Kirkens Bymisjon i Kragerø. Andre gir oss 

minnegaver ved begravelser. Kommunen bevilger oss 
god støtte månedlig.
Vi har kjøpt Bymisjonssykkelen slik at eldre kan ut 
på sykkelturer, kjenne vind i håret og sol i ansiktet. 
Påsken kan være en fin tid for sykkelturer. Har du lyst 
til å prøve vår elektriske sykkel og bli sykkelpilot? 
Kriteriene er at du har god kjennskap til sykkelen, at du 
er sosial og skaper trygghet for passasjerene. Du får 
god opplæring.
I samarbeid med kommunen arbeider vi med å etablere 
aktivitetstilbud. Kommunen har allerede tilbud for de 
som har vært i behandling for sin rusavhengighet og 
som ønsker mer innhold i hverdagen. Vi ønsker å bidra 
til flere tilbud for denne gruppen. Et mål er å være med 
på å skape arbeidsplasser. Kanskje kan vi være med 
å produsere noe eller etablere en helt ny virksomhet? 

Det er bare fantasien som setter grensene. 
Tror vi.
I Kragerø har vi barnehager, vi har 
Hestehagen og Bjørnehaven, men hva med 
hundehagen?
Mulighetene er mange. Vårt mål er å 
koble sammen de som trenger noe å gjøre 
med de som har lyst til å fylle dagene 
sine med noe mer. Unge og pensjonister 
er en fin relasjon. Vi vil samarbeide med 
næringslivet og prøve å skape noe som 
gjør dagene innholdsrike både for den 
som trenger hjelp og dem som vil hjelpe. 
Drømmen er at vi kommer dit at det ikke er 
mulig å svare på hvem som hjelper hvem.
Hvor i Kragerø kunne vi etablert en 
hundehage? Vi trenger et bygg, en stall 
eller rom hvor hver hund kan ha sin plass 
med sin mat og sine ting. Det er mange 

som har hunder som er alene hjemme på dagen. Vi 
kunne også ha en ordning hvor hundene ble hentet og 
levert hjemme. Tenk på alle de gode lufteturene som er 
gode både for de på fire og to bein.
Suksessfaktoren er kjemi mellom mennesker, det er 
helt utrolig hva en kan få til med to eller flere som 
trives i hverandres selskap.
Går du rundt og bærer på en god ide, en lengsel etter å 
ha litt å gjøre eller kjenner du at du har ressurser som 
bør komme til nytte for deg og andre. 
Ikke vent, ta kontakt med oss nå, eller etter påske.

Hjertelig hilsen
Kari Sveberg

virksomhetsleder

påske?Før eller etter
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NY RUSFRI  
MØTEPLASS!

Kaffetørst?
Åpen for nye impulser?

Da er du herved invitert til

ETTERVERNSKAFE I  
BYMISJONENS LOKALE

i P.A. Heuchs gate i Kragerø !

VELKOMMEN 
til uformelt treff
MANDAGER fra  

kl. 18.00 til 20.00!

Første gang er
09. APRIL!

Arr.: Kirkens Bymisjon i Kragerø.
Kari Sveberg – virksomhetsleder.

Torill Solli Haugen – diakon.

Behøver du transport, ring 458 05 585!

Vi inviterer DEG som selv har  
bidratt til et nytt, rusfritt liv!

VI skaper en hyggelig ramme;  
DU inviteres til å være med  
på å bestemme innholdet!
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I en kirke så er det mange gjentakelser. Året har sin rytme og mye og mangt 
av det som skjer, har også skjedd der før. Samtidig er hver anledning  
forskjellig, hvert arrangement nytt i den forstand at menneskene som møter 
ikke nødvendigvis er de sammen. Tidene forandrer seg, vi mennesker foran-
drer oss og selv om lignende ting har funnet sted tidligere, så blir det aldri det 
samme. Her følger derfor noen glimt av hvordan årshjulet i Helle sokn  
fortsetter å rulle.

MENIGHETENS ÅRSMØTE 
En av de tingene som hvert år kommer opp i en menighet er årsmøtet. Som navnet tilsier er 
dette et årlig lovpålagt møte hvor menighetens regnskap og årsberetning blir lagt frem for 
menighetens medlemmer. Det enkelte menighetsmedlem kan i denne forbindelse komme med 
synspunkter på hva menigheten bør drive med eller andre innspill det måtte være naturlig å 
ta opp. I år ble årsmøtet avholdt i forbindelse med en kveldsgudstjeneste i februar og etter at 
årsmelding og regnskap var lagt frem ble det innbudt til samtale under kveldsmaten som ble 
servert etterpå. Årsmøtet er, selv om det kanskje ikke innbyr til de sprekeste assosiasjonene, 
en viktig møteplass mellom menighetsrådet som valgt organ og det gjengse menighetsmed-
lem. Innspill og ønsker i møte med menighetsrådets arbeid kom også inn denne gangen og 
handlet om alt fra å gjøre noe for dem som bor på eldreinstitusjonene, til ønsket om å handle 
inn popkornmaskin og hoppeslott til kirkelig bruk. Viktigheten og verdien av å øke dåpsfrekven-
sen og gjøre akkurat vår menighet innbydende i denne sammenhengen ble også nevnt.  Disse 
innspillene vil menighetsrådet ta med seg inn i sitt videre arbeid.

KONFIRMANTKONSERT –TEAM SKJÆRGÅRDS
Med tanke på variasjonen i konfirmantundervisninger forsøker vi som driver med dette også 
å trekke inn krefter utenfor.  I samarbeid med Sannidal menighet ble det det derfor avhold et 
konsert- og undervisningsopplegg med et team fra Skjærgårds i februar. Pølsefest er alltid 
inkludert i dette og etter et mer tradisjonelt undervisningopplegg, cahoot og informasjon om 
hjelpeprosjektet «Kompis» fulgte en flott konsert hvor mange slags typer musikk var inkludert. 
Team Skjærgårds består for øvrig av elever fra Viken Musikkfolkehøyskole.

HVA SKAL FARGEN HETE? 
Hellekirken er bygd opp over tiår med dugnadsinnsats og innsamlede midler som basis. Og 
en imponerende innsats har enkeltpersoner og miljøer lagt ned i dette. Bakdelen med å bygge 
en kirke på denne måten er at man ikke får anledning til å tenke så helhetlig som man kanskje 
skulle ønske med tanke på interiørmessig utforming. Begrensede midler har dessuten gjort at 
man har måttet skaffe seg stoler og annet inventar fra de hold man til enhver tid har kunnet. 
Resultatet er for Hellekirkens del er at det i kirkerommet finnes en rekke farger på interiør og 
inventar. Menighetsrådet møtte fort denne utfordringen da de for en tid tilbake gikk i tanker om 
å skaffe til veie «brudestoler» til kirken. For spørsmålet da ble plutselig: Skal vi følge flisene 
på gulvet, det røde i stolene, eller fargen på noen av de andre stolene, eller noe av det andre 
som har farge og finish i kirkerommet?  I møte med denne utfordringen ble det etter hvert klart 
at det trengtes både avklaring og profesjonell hjelp. Arkitektkontoret Trafo i Arendal ble derfor 
engasjert med tanke på å få en slags klarer strategi for fargevalg og interiør. Dette har munnet 
ut i en rapport som skal fungere som en estetisk veileder for det videre arbeidet med denne 
type spørsmål. Dette arbeidet er på mange vis i begynnerfasen, men vil helt sikkert bli konkret 
og synlig i kirkerommet etterhvert.

TEMPERATURUTJEVNING I HELLEKIRKEN
Mange som har besøkt Hellekirken i forbindelser hvor mange mennesker er samlet, har kan-
skje kjent på at dette med temperaturutjevning eller temperaturreduksjon ikke har vært dette 
kirkerommets største styrke. Og spesielt har dette vært et problem sommerstid, ved høye 
temperaturer eller f.eks på konfirmasjonsgudstjenestene hvor mange gjerne er samlet. I vårt 
kirkerom er det ikke vanskelig å få det varmt, snarere er det et problem at det blir for varmt 
når mange er tilstede eller temperaturen ute er høyere enn nå og solen skinner inn gjennom 
relativt store vindusflater. For å bøte på dette blir det nå satt opp varmepumper i kirkerommet 
som forhåpentligvis gjøre det mer behagelig å bruke kirken sommerstid og ved større folkean-
samlinger. Menigheten ser fremt til dette!  HG

SMÅNYTT FRA HELLLEKIRKEN
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En tirsdag i februar samlet kirkelige ansatte seg til marke-
ring. Dette fordi Torill Solli Haugen har sluttet som dia-

kon. Hun ble takket for engasjement, pågangsmot og innsats 
den korte perioden hun jobbet i Kragerø. 
Robert Carding hadde 25-års jubileum som ansatt i felles-
rådet. Robert har gjennom en generasjon bidradd til et rikt 
sang og musikkliv i Kragerø. Ikke minst med sitt arbeid med 
Kragerø kantori og jentekoret. Robert er en musikalsk per-
feksjonist, som ser potensialer og dyrker dem frem. 
Med sitt pågangsmot, viljestyrke og arbeidsglede holder han 
et høyt musikals nivå, som Kragerøs befolkning nyter godt 
av. Tusen takk for fantastisk innsats gjennom 25 år, Robert. 
Vi er glad for at du tenker å bli i jobben noen år til.
Begge ble behørig hyllet med taler, blomster og gaver.

Anne-Mette Bamle – kirkeverge

FOR INNSATSEN!
Takk

Åse Kleveland i 
Skåtøy kirke på 
Pinseaften 
Foreningen Sangpoetene har i år engasjert 
Åse Kleveland til sin tradisjonelle konsert på 
pinseaften.  
Åse Kleveland er en av Norges mest folkekjære 
og profilerte artister og kulturpersonligheter. 
Hun slo gjennom hos Erik Bye som tenåring med 
sin særegne mørke stemme og sitt gitarspill. 
Det var starten på en eventyrlig karriere med 
Norden som hjemmemarked og med tallrike 
opptredener i Europa og Asia. Hun hadde et bredt 
og internasjonalt repertoar. I. Sverige var hun 
også revyprimadonna.

Hun huskes også som programleder i flere TV-
sendinger, blant annet den internasjonale MGP-
finalen Bergen i1986.

Åse Kleveland har også en solid erfaring i politikk 
og organisasjonsliv etter at hun tok pause fra 
artistlivet. Best husker vi henne som en meget 
profilert kulturminister, men også som leder av 
flere Kulturinstitusjoner i Sverige og  Norge. 
Hun har mottatt flere utenlandske og norske 
utmerkelser.

Åse Kleveland har i hjertet aldri forlatt scenen og 
for 5 år siden tok hun fatt på et nytt kapittel som 
artist. Konserten blir en musikalsk reise med Åse 
fra 1965 til 2018.

Konserten begynner kl. 18, billetter kjøpes på 
nettet hos www.ticketmaster.no. 
Om transport fra fastlandet til Skåtøy, følg med i 
avisa.

Barnekoret har startet opp igjen på Levangsheia. Koret 
dirigeres av Annika Westgård, og øver hver torsdag på 
Stabbestad skole. Koret teller 14 sangere, og de har 
allerede rukket og opptre flere ganger i kirken, som på 
julfaften, juletrefest og på en gudstjeneste. Lyst til å 
synge i kor? Kom å syng!

Barneklubben samles annenhver tirsdag på menighets-
huset. Her lærer barna om bibelfortellingene gjennom 
ulike aktiviteter. De er 8-10 barn på klubben. I fjor 
deltok tirsdagsklubben med program på Lys Våken og 
på musikalsk samling i kirka. Hjertelig velkommen på 
tirsdagsklubben!

BARNEKORET

FRA LEVANGSHEIA!

TIRSDAGSKLUBBEN
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KIRKENS NØDHJELP
Fasteaksjonen
TIRSDAG 20. MARS ER DAGEN FOR ÅRETS AKSJON! 
På aksjonsdagen mellom kl 17- 19 kommer konfirmanter og voksne fra Kragerø, Levangsheia, Skåtøy, 
og Helle rundt med innsamlingsbøsser. Ta godt imot bøssebærerne når de banker på! Det er lurt å ha 
kontanter klare! Du kan også bruke Vipps!

Av og til dukker det opp en prest til gudstjeneste, 
gravferd eller vigsel som dere ikke kjenner så godt?

Det kan være presten fra et annet sokn, som gjør tje-
neste i deres kirke akkurat denne dagen. Bamble prosti 
har 8 prester, utenom prosten, som faktisk er ansatt 
i prostiet, ikke bare i det enkelte sokn, slik det var 
tidligere. I 2008 ble det innført nye tjenesteordninger 
for menighetsprester. Denne avtalen innebærer blant 
annet at prestene har hele prostiet som tjenestedistrikt, 
og at de i inntil 25% av sin arbeidstid skal kunne gjøre 
tjeneste utenfor det soknet hvor de har sin hovedfor-
ankring. Prosten leder prestetjenesten og fordeler 
oppgaver.
 De fleste ser selvsagt en stor verdi i det å ha «sin 
egen» sokneprest. Dette støttes av prosten, og det er 
ikke noe mål å spre prestenes tjenester mest mulig. 
Organiseringen av prestetjenesten med  oppgaver, 
permisjoner og sommeravvikling, nedskjæring av res-
surser , nytt arbeidstidsreglement for prester ol ,gjør at 
det er helt nødvendig å ha flere å spille på for å dekke 
opp tjenestene i de ulike sokn.

 Det er heldigvis sånn at flere av prestene opplever litt 
rotering som stimulerende. Det hender også at folk fra 
menighetene synes det er artig å høre og se en prest de 
ikke kjenner så godt.
 Ved sykdom dekkes som regel tjenestene opp av vika-
rer som ikke er i fast tjeneste, og vi er heldige som har 
tilgang til gode vikarer i prostiet. 
 Poenget er at en prest som er tilsatt i Bamble prosti 
ikke er en vikar, men en prest som har alle sokn i pro-
stiet som sitt tjenestested i en viss utstrekning. 
 Denne lille orienteringen er en påminnelse om at sok-
nene har sin egen prest, samtidig som de har tilgang på 
prestene som hører til i det større arbeidsfellesskapet i 
Bamble prosti.
 Om prestene ikke kommer hjem til sine nærmeste i 
enhver oppgave de har i annet sokn, så kommer de i 
alle fall ikke som en fremmed.  Som prost tror jeg at 
prestene ønsker å  være våkne for den enkelte menig-
hets egenart, og jeg tror at de blir tatt godt imot der 
de gjør tjeneneste. Flotte folk, alle prestene i Bamble 
prosti! BHM

PRESTENE i Bamble prosti
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PALMESØNDAG 25. MARS
Kragerø kirke kl. 11.00 
Vandregudstjeneste for store og små.
Bente Heibø Modalsli. 
Ofring til menighetsarbeidet.

Hellekirken kl. 11.00 
Påskevandring. Harald Gulstad.
Ofring til Hellekirken. 

SKJÆRTORSDAG 29. MARS
Skåtøy kirke kl. 18.00 
Nattverdsgudstjeneste. Harald Gulstad. 
Kveldsmat i vinterkirken. 

Kragerø kirke kl. 19.00 
Påskemåltid med nattverd. 
Harald Monsen. Robert Carding.

Sannidal kirke kl. 19.00 
Nattverdsgudstjeneste. 
Mecky Wohlenberg. Laudate.
Ofring til Kirkens Bymisjon i Kragerø.

LANGFREDAG 30. MARS
Kragerø kirke kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste. Harald Monsen. 
Kantorigruppe. Ofring til menighetsarbeidet.

Støle kirke kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste. Bente Heibø Modalsli. 

Sannidal bokollektiv kl. 11.00 
Gudstjeneste. Mecky Wohlenberg. 

Hellekirken kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste. Harald Gulstad. 

Kragerø kirke kl. 21.00 
Korsets vei. «Stabat Mater Dolorosa» 
av Giovanni Pergolesi. Lesninger. 
Kantoriet. Solister. Bente Heibø Modalsli.
Ole Jacob Modalsli. Robert Carding. 

PÅSKEAFTEN 31. MARS
Steinmann kl. 23.45 
Påskenattmesse. Harald Gulstad. 
Kantorigruppe.

1. PÅSKEDAG 1. APRIL
Rapen kl. 06.49 
Påskevake ved soloppgang. Ta med frokost. 
Levangsheia menighetsråd arrangerer. 

Sannidal kirke kl. 10.00 
Høytidsgudstjeneste. Mecky Wohlenberg. 
Ofring til Prosjekt Thailand, NMS. 

Kragerø kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste. Harald Monsen. 
Kantoriet. Nattverd. Ofring til IOP.
 
Hellekirken kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste. Harald Gulstad.
Ofring til Det norske Misjonsselskap. 
Nattverd. Sang ved Bente Jamkartanian Fuglestad.
 
Skåtøy kirke kl. 11.30
Høytidsgudstjeneste. Bente Heibø Modalsli. 
Nattverd. Kirkekaffe og kaker.

2. PÅSKEDAG 2. APRIL
Støle kirke kl. 11.00 
Høytids- og familiegudstjeneste. 
Harald Monsen. Dåpsduefest.
Barnekoret deltar.

Kjølebrønd bedehus kl. 11.00
Gudstjeneste. Mecky Wohlenberg. 
Kjølebrønd Blåsegruppe. 
Ofring til Prosjekt Thailand, NMS. 

KIRKENS PÅSKEPROGRAM 2018

www.kragerokirkene.no
www.sannidalkirke.no
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GUDSTJENESTER VÅREN  2018
APRIL 
8. APRIL – 2. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Kragerø kirke kl. 11.00 
Bente Heibø Modalsli. 
Ofring til Gautefallkirken.
Skåtøy kirke kl. 11.30 
Harald Gulstad.
Hellekirken kl. 18.00 
Kveldsgudstjeneste. Harald Gulstad. 
Offer til Gautefall Fjellkirke.

15. APRIL – 3. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Støle kirke kl. 11.00 
Harald Monsen. Samtalegudstjeneste. Ofring til IOP.
Kragerø kirke kl. 18.00
Harald Monsen. Samtalegudstjeneste. Ofring til 
menighetsarbeidet.

22. APRIL – 4. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Kragerø kirke kl. 11.00
Bente Heibø Modalsli.
Ofring til Kirkens Bymisjon.
Hellekirken kl. 11.00
Samtalegudstjeneste med konfirmantene. Harald 
Gulstad. Angels. 
Offer til Kirkens Bymisjon i Kragerø.

29. APRIL – 5. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Kragerø kirke kl. 11.00 
Kristenrusstreff. 
Gudstjeneste åpen for alle.
Skåtøy kirke kl. 11.30 
Harald Monsen. Konfirmasjon.

MAI
6. MAI – 6. SØNDAG I PÅSKETIDEN  
Kragerø kirke kl. 11.00 
Bente Heibø Modalsli. 
Ofring til Gautefallkirken.
Støle kirke kl. 11.00
Harald Monsen. Konfirmasjon. 
Ofring til menighetsarbeidet.
Hellekirken kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Harald Gulstad. Offer til Hellekirken.

10. MAI – KRISTI HIMMELFART
Ankerplassen kl. 12.00
Fellesgudstjeneste for Kragerø og Skåtøy. 
Konfirmasjon. Harald Monsen

13. MAI – SØNDAG FØR PINSE
Kragerø kirke kl. 11.00
Harald Monsen. 
Konfirmasjon. Ofring til menighetsarbeidet.

17. MAI – GRUNNLOVSDAGEN
Kragerø kirke kl. 11.15
Harald Gulstad. 
Ofring til Sjømannskirken.

20. MAI – PINSEDAG
Kragerø kirke kl. 11.00
Harald Monsen. Konfirmasjon. 
Ofring til menighetsarbeidet.
Skåtøy kirke kl. 11.30
Harald Gulstad. Dåpsduefest.

21. MAI – 2. PINSEDAG
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste. Harald Gulstad.
Stangnes kl. 12.00
Bente Heibø Modalsli. Fellesgudstjeneste for 
Levangsheia og Sannidal.

27. MAI – TREENIGHETSSØNDAG
Kragerø kirke kl. 11.00 
Bente Heibø Modalsli. Ofring til NMS.

JUNI
3. JUNI – 2. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN  
Kragerø kirke kl. 11.00
Harald Monsen.

10. JUNI – 3. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Gautefall fjellkirke kl. 12.00  
Fellesgudstjeneste for alle menighetene i Bamble 
prosti. Predikant er biskop Stein Reinertsen, prostiets 
prester deltar, ofring til Gautefall fjellkirke

Med forbehold om endringer.

Fullstendig program for juni måned blir publisert på 
kragerokirkene.no i løpet av våren.

2012

Ing. og aut. Rørleggerforretning
Tlf. 35 98 13 75 • Fax 35 98 35 65

Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.noKirkegt. 14 • Tlf. 35 98 65 60

SenSy  
Stjerne  

fra kr. 
249,-  
3 størrelser

Wilfa 
krumkakejern 

kr. 399,-

takke til  
lefSer/Sveler m.m 

kr. 1999,-
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Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

www.arkitekthuset-kragero.no

ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
       

Hytte på Skåtøy - ferdigstilt 2011

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Elektroinstallatør
Terje Jørgensen AS
Kalstadveien 7 
3770 Kragerø
Tlf.: 911 35 723

Støtt våre  
annonsører – de  

støtter oss!TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 6 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.netTorvgata 12, 3770 Kragerø • 35 49 90 30

Støtt våre annonsører

–  
de støtter oss!

Ørvik Plantemarked
www.hageland.no

De fi neste hagene kommer herfra

BOGRØNT OG

HAGELAND ER NYE

5 stk
Hageland
Dekkbark
300
5x50 LITER

5 stk
Hageland

Plantejord

200
5x50 LITER

1490
Margeritt

Mange fl o� e farger

6-pk 89,40

PR. STK
VED KJØP
AV 6 STK

Sommer 
     i hagen

Stauder

  7990  

2 LITERS POTTE

FRA

Løvemunn

4990  

12 CM POTTE

3990

Spansk
Margeritt

OSTEOSPERMUM

STORT FARGEUTVALG
12 CM POTTE

www.hageland.no

De fi neste hagene kommer herfra

BOGRØNT OG

HAGELAND ER NYE

5 stk
Hageland
Dekkbark
300
5x50 LITER

5 stk
Hageland

Plantejord

200
5x50 LITER

1490
Margeritt

Mange fl o� e farger

6-pk 89,40

PR. STK
VED KJØP
AV 6 STK

Sommer 
     i hagen

Stauder

  7990  

2 LITERS POTTE

FRA

Løvemunn

4990  

12 CM POTTE

3990

Spansk
Margeritt

OSTEOSPERMUM

STORT FARGEUTVALG
12 CM POTTE
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DØDE KRAGERØ SOKN   
12.12.17 Vidar Tyssen
16.12.17 Rolf Grüner-Hegge
23.12.17 Edith Simonsen
26.12.17 Inger Johanne With
19.12.17 Gunvor Kristensen
29.12.17 Trond Olsen
30.12.17 Sissel Eriksen
02.01.18 Ulf Tore Windegaard
03.01.18  Thorleif Kilèn
05.01.18 Bjørn Karlsen
14.01.18 Randi Synnøve Johannesen
14.01.18 Bjørg Thorny Lieberg
17.01.18 Harald Aagetvedt
25.01.18 Kari Lisbeth Berg Knutsen
10.02.18 Ingrid Olufsen

DØDE SKÅTØY SOKN
18.12.17 Reidun Abrahamsen
08.02.18 Kai Arild Gundersen

DØDE LEVANGSHEIA SOKN
14.11.17 Anders Trygve Steinbru
01.01.18 Emly Haslum
14.01.18 Britt Jorunn Ellingsvik
05.02.18 Arvid Tangen

DØDE HELLE SOKN
12.11.17 Egil Grændsen
14.01.18 Hans Paul Solberg
15.01.18 Oddmund Robudal
05.02.18 Thorolv Soppekil

KRAGERØ KIRKEKONTOR
Besøksadresse: Torvgata 7

ANSATTE

Prost Bente Heibø Modalsli 
35 98 63 62 – 97 71 18 04  

bente.modalsli@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Magnus Monsen 
35 98 63 60 – 90 07 65 44  

harald.monsen@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Saanum Gulstad 
35 98 63 67 – 99 72 40 54 

harald.gulstad@kragero.kommune.no

Sekretær Bente Elise Lieberg 
35 98 63 61 – 90 19 39 87 

bente.e.lieberg@kragero.kommune.no

Kirkeverge Anne-Mette Bamle 
35 98 63 64 – 91 81 01 48  

anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker  
Bertha Gautefall Hiis 

35 98 63 63 – 40 47 73 36 
bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, Robert Carding 
35 98 09 15 – 35 98 01 81

Kantor Helle sokn, Robert Czyz 
99 27 15 14

Kirketjenere Kragerø kirke: 
Aslaug Mattson, 98 63 87 28 

Torgeir Dahl, 41 75 99 19 
Svein Jonny B. Larsen, 47 30 31 27

Kirketjener Helle kirke:  
Jørund S. Olsen – tlf: 95 05 23 69

Kirketjener Skåtøy kirke:  
Per Oddvar Ødegaard, 48 03 23 42

Kirketjener Støle kirke:  
Morgan Olsen – tlf: 92 24 12 43

DØPTE KRAGERØ KIRKE:
14.01.18 Aksel August Flom Mylius
11.02.18 Alfred Evensen Ljåstad

DØPTE  HELLEKIRKEN
14.01.18 Tiril Bråthen Stigen
  

Vi snakkes 
Menighetsblad for Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Torvgata 7, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Drevland 35 98 23 61
Harald Monsen 35 98 17 49

Morten Skjævestad 915 82 214
Harald Gulstad 35 98 63 67
Arnfinn Jensen 905 84 852



Påske
ANDAKTEN
Prost: Bente Heibø Modalsli

PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF

Lyset og livet
Ved påsketider er det mange som søker til inn-
trykksfulle musikalske opplevelser i kirkene. 
Mange  går også på gudstjenester for å leve seg 
inn i påskedramaet med  Jesu lidelse, død og 
oppstandelse. Andre feirer påske der de er andre 
steder. Noen klarer seg med kyllinger og sjokolade 
og har noen deilige fridager mens naturen våkner 
til liv igjen. 
 Uansett hvor folk er, så feirer den kristne kirke 
at det påske og feirer at Jesus Kristus seiret 
over døden. Og budskapet gjelder som en gave til 
alle – til de som er i kirkene – til de som sitter på 
fortauskafeene, til de som er ute og reiser, de som 
sitter alene hjemme, som er syke, eller går på ski 
på vidda

Vi feirer  Påskedagen som  troens jubeldag - også 
mens vi lever i en verden merket av død. At Jesus 
har stått opp vil si at han er nær oss og alt og alle 
som lever – og lider.
 Den kristne troen går ikke utenom det som er 
tungt og fylt av smerte og lidelse, men midt gjen-
nom det. Vi kan ikke feire påskedagens lys uten å 
gå veien om langfredagens mørke og smerte. Livet 
vårt leves i det spennet.

Mye rundt oss trekker oss nærmere langfredagen 
enn den lyse påskedagen. Det er nok av nyheter og 
katastrofebeskrivelser som hjelper oss til å holde 
fast i det som tynger.

Men det er viktig å sette noe inn på å hente fram 
de  gode bildene også. Ja, alt vi er takknemlige for 
og kan glede oss over, mennesker vi er glad i, fel-
lesskap, kunst, kultur og natur, musikk, blomster. 
Godhet. 

Påskemorgen slukker sorgen. Hva mente Grundvig 
da han skrev den salmen i 1843? 
 Selvsagt ikke at det er slutt på sørge og kjempe 
med mange ting . Men at påskemorgen er håpet 
som bærer oss gjennom den sorg og kamp vi må 
gjennomleve her. Som er under, over og rundt alle 
ting.
 Vi lever i spenningen mellom de mørke og de 
lyse bildene. 
Dobbeltheten – er veien gjennom påskedramaet. 
Slik som selve livet kan være. Mellom avmakt og 
håp. 

Etter Jesu oppstandelse er mørket fortsatt mørkt, 
men vi kan tro at den oppstandne er midt i mør-
ket. Etter Jesu oppstandelse kan håpløsheten 
fremdeles være nesten lammende, men vi kan 
klamre oss til at den oppstandne Kristus igjen og 
igjen har maktet å gi håp til de som kjente seg helt 
uten livsgnist. Påsken er lyset og livet  og vår tros 
grunn og kilde!

God påske!


